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SOBOTA, 7. 10., ob 15. uri

Mestni muzej Krško
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OD CVETJA 
DO ZDRAVILNIH ZELIŠČ

15.00 Štoviček in prijatelji: France Vardjan I Botanik Alfonz  
 Paulin (1853–1942), vodstvo po razstavah

15.30 Z zelišči do zdravja, delavnica, 
 vodi Veronika Fabinc, Zeliščarska kmetija Fabinc 

V Mestnem muzeju Krško sta na ogled občasni razstavi, ki 
osvetljujeta  življenje in delo Franceta Vardjana,  hortikulturnika 
in uspešnega oblikovalca vrtov ter Alfonza Paulina, botanika in 
dolgoletnega vodjo Botaničnega vrta v Ljubljani. 

Na delavnici Z zelišči do zdravja, ki jo bo vodila zeliščarka 
Veronika Fabinc, si bodo udeleženci iz kamilice pripravili mazilo 
za ustnice, iz svežih lističev citronke pa macerat za nego kože.

Zaradi lažje organizacije dela prosimo za najave: 
info@mestnimuzejkrsko.si, 051 390 658, 07 620 92 44.
Dogodka potekata v okviru projektov Dnevi evropske kulturne 
dediščine in Z igro do dediščine.

Foto: Anita Radkovič / Mestni muzej Krško.



Foto: Jaka Babnik / SLG Celje.

SOBOTA, 7. 10., ob 20. uri

velika dvorana kulturnega doma kRŠKO

Hauptman, trenutno eno najbolj vznemirljivih in svežih imen na 
sodobni slovenski glasbeni sceni, se bo s svojo zasedbo v okviru 
cikla ARSonica predstavil tudi pri nas.

Žan Hauptman je pevec, klaviaturist, avtor glasbe in besedil. 
Doštudiral je jazz petje v Celovcu, dodatno se je izobraževal v 
Bostonu pri legendi jazz vokala Sheili Jordan.  

Navdih za lastno glasbeno podobo je našel v jazzu, soulu in 
alternativnem RnB-ju. Njegova glasba temelji na sproščenih 
groovih, jazzovski harmoniji in elementih soul glasbe. 

Leta 2021 je izdal svoj prvenec Finished, not perfect, ki je 
v angleškem jeziku. Predstavil ga je tudi na festivalu ESNS 
v Groningenu na Nizozemskem. Ideja Finished, not perfect 
razbremenjuje glasbenika oz. vsakega ustvarjalca, saj nas 
spodbuja k predstavitvi izdelka kljub samokritiki in dvomu.KO
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koncert iz cikla ARSonica 2023 

HAUPTMAN

cena vstopnice: 12 € v predprodaji, 14 € na dan koncerta

Foto: Jani Ugrin.



torek, 10. 10., OB 18. URI

VELIKA DVORANA KULTURNEGA DOMA KRŠKO

Nov dokumentarni film legendarnega Oliverja Stona prinaša 
pomemben razmislek o prihodnosti jedrske energije.

Medtem ko fosilna goriva še naprej kuhajo planet, smo se 
končno prisiljeni soočiti z vplivom velikih naftnih podjetij in 
taktikami, s katerimi že več generacij bogati majhna skupina 
korporacij in posameznikov. Pod našimi nogami se v zemeljski 
skorji v atomih urana skriva neverjetna koncentrirana energija – 
odkrila jo je znanost sredi 20. stoletja. Najprej so jo uporabljali 
za izdelavo bomb, nato za pogon podmornic, ZDA pa so vodile 
prizadevanja za proizvodnjo električne energije iz tega novega 
vira. Sredi 20. stoletja, ko so družbe videle vedno večji potencial 
v jedrski energiji in začele opuščati fosilna goriva, je stekla 
dolgoročna medijska kampanja za ustrahovanje javnosti, ki so 
jo deloma financirali tudi interesi premoga in nafte.

Ob projekciji filma bomo pripravili še spremljevalni dogodek, 
na katerem se bomo s strokovnjaki različnih strok pogovarjali o 
prihodnosti jedrske energije pri nas.
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Cena vstopnice: 5 €

JEDRSKA ZDAJ 
(NUCLEAR NOW)



sreda, 11. 10., ob 17. uri

Mencingerjeva hiša Krško in Mestni muzej Krško
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REZI PIRC: 
ŽIVLJENJE DRUŽBENE DELAVKE

Ob 100. obletnici rojstva Rezi Pirc smo z občasno razstavo 
počastili spomin na učiteljico, družbeno delavko na področju 
otroškega varstva in izobraževanja ter ustanoviteljico DPM in 
OZPM Krško. Za Rezi Pirc je bilo delo za mladino način življenja. 
V OZPM Krško je spletla močno mrežo sodelavcev, v katere 
je verjela, jim zaupala in jih s svojimi idejami in usmeritvami 
motivirala k družbeno angažiranemu delovanju.

Vodstvo po razstavi in delavnico bomo izvedli ob 70. obletnici 
Zveze prijateljev mladine Krško.

Informacije in najave: info@mestnimuzejkrsko.si, 051 390 658, 
07 620 92 44

Soorganizacija: Kulturni dom Krško, enota Mestni muzej Krško, 
in Zveza prijateljev mladine Krško

Delovni listi ob razstavi Rezi Pirc: Življenje družbene delavke. Fotografija: Nina Sotelšek, hrani dokumentacija MMK.



petek, 13. 10., OB 20. URI

klub KULTURNEGA DOMA KRŠKO

Ko se združita ljubezen do glasbe in ljubezen do gibljive slike 
nastane nekaj novega, večplastnega, zanimivega in lepega. 
Posavske glasbenice, animatorke in animatorji, ljubitelji in 
profesionalke v nastajanju, dekleta in ženske, fantje in moški, 
iz različnih kultur in različnih krajev so v sodelovanju ustvarili 
prav to.

Glasbeni nastop: Soulsearching

Lara Drugovič - jazz kitara, Blaženka Kranjec - tamburica, 
Manja Uranjek - vokal, Mia Brunej - bas kitara; posebna gostja 
Ema Žičkar - jazz kitara, violina.

Nastop bo pospremljen s projekcijo in pogovorom.

Soorganizacija: LIJAmedia, JSKD OI Krško in Kulturni dom Krško
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ANIMA MUZIKA -  
KO ANIMACIJA SREČA GLASBO



Foto: Jaka Babnik / SLG Celje.

SOBOTA, 14. 10., ob 19. uri

velika dvorana kulturnega doma kRŠKO

Nika Zorjan, simpatična in energična prekmurska pevka, ki je 
že  dolgo stalnica slovenske glasbene scene, vabi na samostojni 
koncert ob 10. obletnici svojega delovanja.

Po nekajmesečnem pevskem premoru je Nika končno spet na 
odrih, in kot pravi sama, je presrečna, da lahko znova počne to, 
kar jo najbolj osrečuje – poje!

Na koncertu bo zapela pesmi, ki so zaznamovale njeno glasbeno 
kariero, kot so Zate dovolj, 1, 2, 3, Fejst pomale, Nasmeh življenja, 
Zadnjič kakor prvič in druge, zbrane tudi na albumu Od začetka, 
ki ga je izdala nedavno.

Soorganizacija: Nika Zorjan in Kulturni dom Krško
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cena vstopnice: 15 € v predprodaji / 18 € na dan koncerta

NIKA ZORJAN



Foto: Jaka Babnik / SLG Celje.

ČETRTEK, 19. 10., ob 18. uri

velika dvorana kulturnega doma kRŠKO

Filmski program Čarobna prijateljstva je izbor šestih kratkih 
animiranih zgodb o srčnih in nenavadnih prijateljstvih, ki se 
včasih znajdejo na preizkušnji.

Očarljivi filmi nas prevzamejo s svojo slogovno raznovrstnostjo 
in so odlična priložnost, da z otroki spregovorimo o medsebojni 
pomoči, sodelovanju, drugačnosti in odpuščanju.

Filmski program: Koyaa: Presneta odeja, Franckina juha, 
Živživalice: Tiranozaver, Sestri, Oprosti, Črnilo.

Izbrani program bo otrokom predstavil vznemirljiv in navdihujoč 
svet umetniškega animiranega filma.

Distribucija: 2 koluta / Animateka 
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darilni dogodek za Rumeni abonma

ČAROBNA PRIJATELJSTVA

cENA VSTOPNICE: 5 €



PETEK, 20. 10., ob 18. uri

Dom XIV. divizije Senovo
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PREMIERA DOKUMENTARNEGA 
FILMA SREČNO, KNAPI

V Mestnem muzeju Krško smo v letu 2023 prevzeli izvajanje 
participativnega projekta Srečno, knapi!, v okviru katerega smo 
začeli dokumentirati senovsko rudarsko dediščino. 
Med raziskovanjem smo spoznali ljubitelje rudarske dediščine 
in nekdanje zaposlene v premogovniku, ki so nam zaupali 
svoje spomine in fotografije, in iz tega gradiva je nastal krajši 
dokumentarni film. 

Dogodek s premiero filma bodo sooblikovali člani Turističnega 
društva Senovo in Pihalnega orkestra DKD Svoboda Senovo.

Organizatorji: Mestni muzej Krško, enota Kulturnega doma 
Krško, Turistično društvo Senovo in ePosavje

RS-200. Foto: Ivan Kastelic, 1986. Digitalizirano fotografijo hrani Mestni muzej Krško.



Foto: Jaka Babnik / SLG Celje.

PETEK, 20. 10., ob 19.30 uri

velika dvorana kulturnega doma kRŠKO

Poglej me! (2007) je klasično napisana komedija, ki združuje 
elemente situacijske in verbalne komike, elemente komedije 
nravi, mestoma tudi kriminalke in romantičnega trilerja. Phil 
je prijazen mladenič, ki je diplomiral iz filozofije, dela pa kot 
pomočnik računovodja Normana v nekem podjetju. Nesmrtno 
je zaljubljen v šefovo tajnico Sophio, ki je prav tako diplomirala 
iz filozofije. Sanjari o njuni skupni prihodnosti in srečnem 
življenju. Njegova zagledanost je v zabavo celotnemu podjetju. 
Sophia o tem seveda ne ve ničesar. Phila sploh ne pozna, še več, 
niti ne ve, da obstaja. 

Zabavna komedija polna preobratov, nenadnih naključij in 
absurdnih nesporazumov.

Režija: Luka Marcen / Igrajo: Žan Brelih Hatunić, Lucija Harum, 
Aljoša Koltak, Lovro Zafred / Produkcija: SLG Celje
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za Zeleni in Modri abonma ter izven

WILLIAM MISSOURI DOWNS
POGLEJ ME!

cena vstopnice: 15 € odrasli, 12 € upokojenci, 10 € študentje

Foto: Uroš Hočevar / SLG Celje.



Foto: Jaka Babnik / SLG Celje.Foto: Matej Povše / Slovensko mladinsko gledališče.Foto: Jaka Babnik / SLG Celje.Foto: Cvetka Miloš, Kmečki upor, 1977, detajl. Foto Blaž Zupančič, dokumentacija MMK.Foto: Jaka Babnik / SLG Celje.Foto: Jaka Babnik / SLG Celje.Foto: arhiv izvajalca.

SOBOTA, 21. 10., ob 10. uri

grad Rajhenburg

Stalna razstava Slovenski izgnanci 1941–1945 ponuja vpogled 
v obdobje druge svetovne vojne, ko je nemški okupator grad 
Rajhenburg izbral kot eno izmed taborišč za izgon prebivalstva. 
Izgon je potekal v več valovih v Srbijo, Neodvisno državo Hrvaško 
in nazadnje še v Nemčijo. 

Prvi prebivalci območja ob Savi in Sotli so bili iz taborišča na 
tuje odpeljani 23. oktobra 1941. Do 30. julija 1942, ko se je izgon 
končal, je iz Rajhenburga krenilo 62 transportov s približno 
37.000 izgnanci.

Dogodek bomo obeležili z vodstvom soavtorice razstave in 
kustosinje Muzeja novejše in sodobne zgodovine Slovenije, dr. 
Monike Kokalj Kočevar. 
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SLOVENSKI IZGNANCI 
1941–1945

Foto: Muzej novejše in sodobne zgodovine Slovenije. 



Foto: Jaka Babnik / SLG Celje.Foto: Matej Povše / Slovensko mladinsko gledališče.Foto: Jaka Babnik / SLG Celje.Foto: Cvetka Miloš, Kmečki upor, 1977, detajl. Foto Blaž Zupančič, dokumentacija MMK.Foto: Jaka Babnik / SLG Celje.Foto: Jaka Babnik / SLG Celje.Foto: arhiv izvajalca.

SOBOTA, 21. 10., ob 16. uri

grad Rajhenburg

Stalna razstava Trapisti v Rajhenburgu ponuja vpogled v življenje 
in delo vsestranskih menihov, med razstavljenimi predmeti pa 
lahko občudujemo tudi različne umetelno spletene peharje. 
Svoje znanje in spretnost v tej obrti nam bo predstavil Jure 
Štefančič, ki je ljubezen do ročnih del izkazoval že od zgodnjih 
šolskih let. Peharje je začel izdelovati pred približno desetimi 
leti. Kot pravi, se je naučil sam, naslednika pa še nima.

16.00–17.30 Pletenje peharjev iz gozdne trave, 
  predstavitev in delavnica za družine, 
  vodi Jure Štefančič
16.00–17.30   Jesenski podstavki iz filca, 
  ustvarjalni kotiček za otroke

Informacije: info@gradrajhenburg.si, 051 390 648, 07 620 42 16 
Dogodka potekata v okviru projektov Dnevi evropske kulturne 
dediščine in Z igro do dediščine.
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PLETENJE PEHARJEV 
Foto: Zinka Junkar / Grad Rajhenburg 



torek, 31. 10., od 10. do 18. ure

Mestni muzej Krško, Mencingerjeva hiša
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DAN REFORMACIJE 

16.30–18.00 Ex libris za mojo knjigo, 
  delavnica

Ob dnevu reformacije se bomo posvetili knjigam. 
Te so v preteklosti veliko bolj kot danes pomenile dragocenost, 
kar so lastniki velikokrat nazorno pokazali z označevanjem s t. i. 
ex librisi – odtisi grafike malega formata s simbolom, inicialkami 
ipd. V različnih tehnikah bomo tokrat izdelali grafične matrice, 
ki bodo udeležencem služile za označevanje knjig in drugih 
tiskovin. 

Delavnica je namenjena odraslim, otrokom nad 12 let in mlajšim 
v spremstvu staršev.

Zaradi lažje organizacije dela prosimo za najave: 
info@mestnimuzejkrsko.si, 051 390 658, 07 620 92 44.

Foto: Anita Radkovič / Mestni muzej Krško.



GLEDALIŠKI
 ABONMAJI

            KULTURNEGA DOMA KRŠKO

www.kd-krsko.si

2023
  2024

Vpis le še do 8. oktobra
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 komedija
Kar želiš, to dobiš, 
 komedija

Otroci, 
 drama
Še vedno Alice, 
 drama
Snežinka, 
 drama

Poglej me!,
 komedija
Arzenik in stare čipke,
 črna komedija
Shakespeare,
 monokomedija/monodrama
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FILMI V KINU KRŠKO 

grozljivka, 118 min

od srede, 4. 10.

žaga x

Grozljivka, 121 min

od petka, 6. 10. 

IZGANJALEC HUDIČA: VERNIK

animirana pustolovščina, 92 min

od nedelje, 8. 10.

TAČKE NA PATRULJI: SILNI FILM



drama, 100 min

od srede, 11. 10.

Najsrečnejši človek na svetu

biografska komična drama, 105 min

od petka, 13. 10. 

ODPULJENI DENAR

najstniška romantična drama, 100 min

od nedelje, 15. 10. 

ŠEPET METULJA



drama, 206 min

od sobote, 21. 10.

Morilci cvetne lune

animirana pustolovščina / sinhronizirano

od sobote, 28. 10.

TROLI 3

drama, 81 min

od torka, 17. 10.

Jesensko listje



PRIREDITVE DRUGIH ORGANIZATORJEV

PETEK, 13. 10., ob 16. uri

Vesela jesen

atrij ali Velika dvorana Gradu Rajhenburg

vstop prost 

KONCERT

organizator: KD Svoboda Brestanica

V sodelovanju z DU Brestanica

VELIKA DVORANA GRADU RAJHENBURG

OBČINSKA PROSLAVA OB DNEVU REFORMACIJE

BREZPLAČNE VSTOPNICE

ORGANIZATOR: Mestna občina Krško

ČETRTEK, 26. 10., ob 18. uri



Kulturni dom Krško
Trg Matije Gubca 2, 8270 Krško

T: (07) 488 01 90, E: info@kd-krsko.si

Prodajna mesta:

Spletni nakup vstopnic: 
https://kd-krsko.kupikarto.si 

Blagajna Kulturnega doma Krško:
Vsak delovni dan med 10. in 12. ter med 15. in 17. uro ter 
uro pred prireditvami ali pol ure pred začetkom projekcij. 

T: (07) 488 01 94, E: blagajna@kd-krsko.si

Recepcija gradu Rajhenburg 
T: (07) 620 42 16, E: info@gradrajhenburg.si

Recepcija Mestnega muzeja Krško 
T: (07) 620 92 44, E: info@mestnimuzejkrsko.si

Delovanje in program Kulturnega doma Krško sofinancira Mestna občina Krško

Pridružujemo si pravico do sprememb programa, terminov in cen.

Izdajatelj: Kulturni dom Krško | Zanj: Darja Planinc, direktorica | Uredil: Žiga Kump
| Oblikovanje: Špela Abram | Jezikovni pregled: Simona Škul | Tisk: Tiskarna Jordan 

| Naklada: 700 izvodov | Naslovnica: kolaž fotografij | Krško, september 2023

galerija
Krπko

galerija
Krπko


